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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
IV Trimestre del 2018

MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA.

Formato 6 c)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

|. Gasto No Etiquetado

515,591,322.01

-12,588,602.59

503,002,719.42

480,468,417.50

469,881,279.70

22,534,301.92

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gobierno 192,820,756.02 3,043,394.50 195,864,150.52 185,651,620.27 181,111,983.61 10,212,530.25
Legislacion 20,205,576.86 309,584.88 20,515,161.74 22,911,977.27 22,600,517.07 -2,396,815.53
Justicia 2,297,081.06 14,980.38 2,312,061.44 2,300,520.46 2,219,920.29 11,540.98
Coordinacion de la Politica de Gobierno 107,162,455.88 -1,134,033.29 106,028,422.59 99,412,650.73 96,591,163.82 6,615,771.86
Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asuntos Financieros y Hacendarios 23,592,826.23 -3,943,692.00 19,649,134.23 17,917,031.35 17,133,115.95 1,732,102.88
Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 19,873,713.90 -2,271,845.65 17,601,868.25 15,427,162.54 15,270,050.65 2,174,705.71
Otros Servicios Generales 19,689,102.09 10,068,400.18 29,757,502.27 27,682,277.92 27,297,215.83 2,075,224.35
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desarrollo Social 316,491,703.20 -15,385,026.07 301,106,677.13 289,436,163.98 283,438,273.34 11,670,513.15
Proteccién Ambiental 2,230,437.40 -1,042,768.40 1,187,669.00 652,656.90 641,214.94 535,012.10
Vivienda y Servicios a la Comunidad 249,422,673.46 -12,545,263.48 236,877,409.98 225,320,341.15 219,969,686.72 11,557,068.83
Salud 12,179,612.98 -217,815.00 11,961,797.98 11,460,156.82 11,238,065.76 501,641.16
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 13,665,291.16 -1,532,614.75 12,132,676.41 12,760,563.59 12,494,316.07 -627,887.18
Educacioén 2,879,498.65 -10,534.83 2,868,963.82 2,534,921.78 2,534,921.78 334,042.04
Proteccién Social 35,676,041.45 -26,029.61 35,650,011.84 36,447,534.86 36,306,985.89 -797,523.02
Otros Asuntos Sociales 438,148.10 -10,000.00 428,148.10 259,988.88 253,082.18 168,159.22
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desarrollo Econémico 6,278,862.79 -246,971.02 6,031,891.77 5,380,633.25 5,331,022.75 651,258.52
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 3,758,515.26 -328,703.25 3,429,812.01 3,008,193.96 2,979,492.91 421,618.05
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 250,878.36 -53,867.77 197,010.59 108,691.06 108,691.06 88,319.53
Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mineria, Manufacturas y Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mineria, Manufacturas y Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mineria, Manufacturas y Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Turismo 2,269,469.17 135,600.00 2,405,069.17 2,263,748.23 2,242,838.78 141,320.94
Ciencia, Tecnologia e Innovacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Il. Gasto Etiquetado 191,024,569.85 53,268,811.67 244,293,381.52 216,007,639.07 214,075,559.60 28,285,742.45
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gobierno 116,360,172.11 18,808,031.42 135,168,203.53 132,765,671.98 130,833,592.51 2,402,531.55
Legislacion 540,000.00 -365,834.12 174,165.88 174,165.88 174,165.88 0.00
Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Coordinacion de la Politica de Gobierno 145,900.00 -14,548.98 131,351.02 102,375.10 102,375.10 28,975.92
Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
IV Trimestre del 2018

MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA.

Formato 6 c)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Mineria, Manufacturas y Construccion

Mineria, Manufacturas y Construccion

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de
la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

14,993,936.98
0.00
100,660,335.09
20,000.04
0.00
74,664,397.74
0.00
74,664,397.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00
0.00
18,315,931.74
772,482.78
0.00
34,460,780.25
0.00
30,358,765.50
0.00
4,102,014.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,093,936.98
0.00
118,976,266.83
792,482.82
0.00
109,125,177.99
0.00
105,023,163.24
0.00
4,102,014.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,088,987.86
0.00
116,936,905.98
463,237.16
0.00
83,241,967.09
0.00
81,523,063.19
0.00
1,718,903.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,088,987.86
0.00
115,004,826.51
463,237.16
0.00
83,241,967.09
0.00
81,523,063.19
0.00
1,718,903.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,949.12
0.00
2,039,360.85
329,245.66
0.00
25,883,210.90
0.00
23,500,100.05
0.00
2,383,110.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11l. Total de Egresos

706,615,891.86

40,680,209.08

747,296,100.94

696,476,056.57

683,956,839.30

50,820,044.37

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Firmas Autorizadas

C.P. SANTOS GONZALEZ YESCAS

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. P. SERGIO TAPIA SAUCEDO
TESORERO MUNICIPAL




